

OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL						
firma/název:	VOŠ, SPŠ automobilní a technická					
sídlo/místo podnikání:	Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice					
IČ:	00582158 DIČ: CZ00582158					
zápis v OR:	Zřizovací listina JČK					
číslo účtu, banka:	43830231/0100					
vyřizuje:						
e-mail, telefon:	hortova@spsautocb.cz					
DODAVATEL						
firma:	JEMIL SC s.r.o..					
sídlo:	Okružní 626, 370 01 České Budějovice					
IČ/DIČ:	26069067/ CZ26069067					
zápis v OR:	Spisová značka C 12010 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích					
číslo účtu, banka	12713753/0300 ČSOB, a.s.					
vyřizuje:						
e-mail, telefon:	jemil@jemil.cz					
Předmět objednávky: Dodávka						
1	BM1 8398 guma	1 ks	2 645,00	2 645,00	21	3 200,45
----- 23023 ochranná podložka role 10000x1000x2,5mm -----						
2	ENO 18080 vysavač	1 ks	2 300,00	2 300,00	21	2 783,00
----- WD 4 Kärcher -----						
3	UK1 4268 B 2017 box- ISO 40 na nástroje	50 ks	37,72	1 885,75	21	2 281,76
4	UK1 5272 B 2041 box- ISO 30 na nástroje	50 ks	45,51	2 275,25	21	2 753,05
5	UK1 4269 B 2018 box- ISO 50 na nástroje	20 ks	58,14	1 162,80	21	1 406,99
6	UK1 4266 B 2015 box- Mk 3 na nástroje	20 ks	23,27	465,50	21	563,26
7	UK1 4267 B 2016 box- Mk 4 na nástroje	20 ks	25,46	509,20	21	616,13
8	ME1 42446 25 1811 úchylkoměr čís.40/0,01-5mm 1158 Kmitex	10 ks	472,00	4 720,00	21	5 711,20
9	UP0 5222 1655-40-4-43 pouzdro redukční 40x4x43 DIN 2080	2 ks	1 115,70	2 231,40	21	2 699,99
10	UP0 3082 1655-40-3-14 pouzdro redukční 40x3x14 DIN 2080	2 ks	1 115,70	2 231,40	21	2 699,99
11	CR2 42441 OF18360360K tabule magnetická přenosná 120x90cm	1 ks	3 973,00	3 973,00	21	4 807,33
12	ME1 42464 RT-MS-HY stojánek magnet. hydraulický 380mm	10 ks	1 326,00	13 260,00	21	16 044,60
13	UP0 18084 DIN2080-30x16 trn frézovací SK30x16-52 DIN2080	4 ks	661,00	2 644,00	21	3 199,24
14	UP0 3282 24 1411 40 trn frézovací st.40x32x60 DIN 2080	2 ks	1 900,00	3 800,00	21	4 598,00
15	UP0 4912 24 1411 40 trn frézovací st.40x27x23	2 ks	1 545,00	3 090,00	21	3 738,90
<i>Dodací list 400213880</i>		<i>Objednávka Lidická</i>				
16	UK1 12111 regál	12 ks	637,00	7 644,00	21	9 249,24
17	UP0 545 24 3324 Mk4 hrot otočný Mk4	12 ks	2 090,40	25 084,80	21	30 352,61
			219	79 922,10		96 705,74
cena celkem bez DPH:	79 922,10 Kč					
cena vč. DPH (21%):	96 705,74 Kč					
doba plnění:	do 15. 12. 2021					
specifické podmínky:	-					
platební podmínky:	faktura se splatností 14 dní, bezhotovostní převod					
ostatní ujednání:	Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí přísl. ust. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.					
datum:	22. 11. 2021					

za objednatele (podpis + razítko):

za dodavatele (podpis + razítko):

Datum: 22. 11.2021

Správce rozpočtu: